
         

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

Letní Arcusáček 2020 

závod v  terčové lukostřelbě konaný dne 30.7.2020 

 
 
Pořadatel:   LK ARCUS Plzeň, z.s.  

Místo konání: sportovní areál střelnice Plzeň-Lobzy 
Ředitel závodu: Zdeněk Horáček 

Hlavní rozhodčí: Jiří Buňata 
 
Protesty:  nebyly 

Úrazy:  nebyly 
Počasí:  jasno, teplota 30o C 

 
Počet oddílů:   3 
Počet střelců: 30 

 
 

Dlouhodobé soutěže: 
 

I. liga OD ženy RL 
LK ARCUS Plzeň    1857 b. 
 

II. liga OD muži RL 
LK ARCUS Plzeň    1702 b. 

 
Přebor OD dorostu RL 
LK ARCUS Plzeň    1251 b. 

 
 

 
 
 

Za pořadatele:      Zdeněk Horáček v.r. 



LK ARCUS Plz eň, z .s.

LO T J SPARTAK Chrást

T J So ko l Praha Vršo vice

 Š imo n B árta LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 17A Základ

 Markéta  B ednářo vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Junio ři - Ženy  CZE 12A Základ

 Petra  B ednářo vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Junio ři - Ženy  CZE 13A Základ

 Aneta  B o leho vská LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Ženy  CZE 11B Základ

 Štefan Cehelský LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 15B Základ

 Eliška  Fia lo vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Mladší žáci - Ženy  CZE 3A Základ

 Zdeněk Franc LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Žáci do  10 let -
Muži

 CZE 2B Základ

 Zuzana Franco vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Mladší žáci - Ženy  CZE 3B Základ

 Michal Heřman LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 15A Základ

 Jo hana Ho ráčko vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Junio ři - Ženy  CZE 11A Základ

 Marie  Ho ráčko vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Ženy  CZE 10B Základ

 Filip Ho ška LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 18B Základ

 Ondřej Kníže LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 14B Základ

 Jiří Ko pecký LK ARCUS Plzeň, z.s. B arebo w - Do spělí - Muži  CZE 8A Základ

 Alex Lo ng o vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Ženy  CZE 10A Základ

 Ig o r Martinec LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 17B Základ

 Michal Pražák LK ARCUS Plzeň, z.s. Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 7A Základ

 Eliška  Rádlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Junio ři - Ženy  CZE 12B Základ

 Jitka  Rádlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Ženy  CZE 6A Základ

 Ellen Rybíno vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Žáci do  8 let - Ženy  CZE 1A Základ

 Vikto rie  Š ímo vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Žáci do  8 let - Ženy  CZE 1B Základ

 Matěj Tyrpekl LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 19B Základ

 Anto nín Vlasák LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Žáci do  10 let -
Muži

 CZE 2A Základ

 Pavel Vlček LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 18A Základ

 Zdeněk Haber LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Senio ři - Muži  CZE 9B Základ

 To máš Kuda LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Do spělí - Muži  CZE 16B Základ

 Petr Po lanský LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Do spělí - Muži  CZE 14A Základ

 Pavel Hradecký TJ So ko l Praha Vršo vice Recurve - Do spělí - Muži  CZE 19A Základ

 Jakub Ko přiva TJ So ko l Praha Vršo vice Recurve - Kadeti - Muži  CZE 9A Základ

 Lucie  Nevo lo vá TJ So ko l Praha Vršo vice Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 9C Základ
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Outdo o r -  Reflexní luk -  Senio ři -  Muž i -  60m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 60m 60m X 10

1  Zdeněk Haber LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 572 288 284 0 0

Outdo o r -  Reflexní luk -  Do spělí -  Muž i -  7 0m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 7 0m 7 0m X 10

1  Pavel Hradecký TJ So ko l Praha Vršo vice  CZE 591 290 301 2 8

2  Michal Heřman LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 580 291 289 5 4

3  Ondřej Kníže LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 576 291 285 2 4

4  Petr Po lanský LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 560 282 278 0 4

5  Š imo n B árta LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 546 273 273 2 6

6  Štefan Cehelský LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 532 263 269 2 3

7  Filip Ho ška LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 515 260 255 1 4

8  Pavel Vlček LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 500 249 251 1 3

9  Ig o r Martinec LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 490 243 247 1 2

10  Matěj Tyrpekl LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 350 191 159 1 0

11  To máš Kuda LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 349 167 182 1 0

Outdo o r -  Reflexní luk -  Do spělí -  Ž eny -  7 0m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 7 0m 7 0m X 10

1  Alex Lo ng o vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 644 315 329 10 9

2  Marie  Ho ráčko vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 639 327 312 6 14

3  Aneta  B o leho vská LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 475 230 245 2 2

Outdo o r -  Reflexní luk -  Do spělí -  Ž eny -  WA 7 20 50m 30m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 30m X 10

1  Jitka  Rádlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 395 139 256 2 2

Outdo o r -  Reflexní luk -  Junio ři -  Ž eny -  7 0m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 7 0m 7 0m X 10

1  Jo hana Ho ráčko vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 574 269 305 3 7

2  Petra  B ednářo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 477 222 255 0 0

3  Eliška  Rádlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 470 241 229 0 0

4  Markéta  B ednářo váLK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 304 134 170 0 0

Outdo o r -  Reflexní luk -  Kadeti -  Muž i -  60m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 60m 60m X 10

1  Jakub Ko přiva TJ So ko l Praha Vršo vice  CZE 588 296 292 0 0

Outdo o r -  Reflexní luk -  Kadeti -  Ž eny -  60m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 60m 60m X 10

1  Lucie  Nevo lo vá TJ So ko l Praha Vršo vice  CZE 551 275 276 0 0

Outdo o r -  Reflexní luk -  Mladší ž áci -  Ž eny -  WA 7 20 30m 20m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 30m 20m X 10

1  Eliška  Fia lo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 658 329 329 6 15

2  Zuzana Franco vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 560 284 276 5 8

Outdo o r -  Reflexní luk -  Ž áci do  10 let -  Muž i -  WA 7 20 20m 10m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 20m 10m X 10

1  Anto nín Vlasák LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 543 243 300 0 0

2  Zdeněk Franc LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 387 120 267 0 0
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Outdo o r -  Reflexní luk -  Ž áci do  8 let -  Ž eny -  WA 7 20 10m 10m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 10m 10m X 10

1  Vikto rie  Š ímo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 628 293 335 9 13

2  Ellen Rybíno vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 609 290 319 6 5

Outdo o r -  Kladko vý luk -  Do spělí -  Muž i -  50m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 50m X 10

1  Michal Pražák LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 583 287 296 0 0

Outdo o r -  Ho lý luk -  Do spělí -  Muž i -  FITA 50m 122cm

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 50m X 10

1  Jiří Ko pecký LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 504 246 258 0 0
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